РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУЧУКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
30 марта 2023 г.								                          №  29
с. Кучук
О списании нежилого помещения –
дома культуры с. Кучук

В соответствии  с Положением о порядке списания муниципального имущества (основных средств)  муниципального образования Кучукский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края, утверждены решением Кучукского сельского Совета депутатов от 30.09.2021 № 116 , на основании акта обследования нежилого помещения дома культура с. Кучук от 22.02.2023г, распоряжение № 3-р от 16.04.2023г  об оценке рыночной стоимости строительных материалов полученных от разбора дома культуры,  расположенного по адресу: Алтайский край Шелаболихинский район, с. Кучук, ул. Ленина, д. 33, руководствуясь Уставом муниципального образования Кучукский  сельсовет Шелаболихинского  района Алтайского края, сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
   1. Согласовать списание муниципального   имущества муниципального образования Кучукский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края -  здания дома культуры, расположенного по адресу: Алтайский край Шелаболихинский район, с. Кучук, ул. Ленина, д. 33, балансовой стоимостью 1 902 375 рублей 43 копейки, без остаточной стоимости.
   2. Рекомендовать Администрации Кучукского сельсовета  поставить на учет строительные материалы от разбора списываемого объекта: бревна  50 куб.м., кирпич_1000_шт.,  стоимостью 148280 рублей.
   3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке на  информационном стенде в Администрации сельсовета.
   4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию сельского Совета депутатов по социально - экономическому развитию и социальным вопросам села.
[bookmark: _GoBack]Председатель Совета депутатов                                                 З.Н. Солодовникова